
CDT RHÔNE Saison 2024/2025

10m vit std rhone 2024

Du 16 nov. 2024 au 16 nov. 2024 Edité le 16 nov. 2024 à 17:12

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marceau MEYSONNASSE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 4 3 3 1 0 1 3 0 15

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sylvie COUTURIER ASPLTIR CDT RHÔNE 2 4 4 4 3 2 4 4 27

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Monique PETIT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 1 1 0 1 1 1 1 3 9

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dominique DAUGERON ASPLTIR CDT RHÔNE 1 1 1 1 1 3 3 2 13

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christophe BLANPIED ASPLTIR CDT RHÔNE 3 4 3 3 3 3 1 2 22
2 Michel GUERIN T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 2 3 3 3 2 2 2 1 18
3 Sébastien BREARD TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 4 1 1 2 1 2 2 4 17
4 Olivier JOUSSERAND C.T. BEAUJOLAIS CDT RHÔNE 2 1 1 0 3 3 3 3 16
5 Hervé SANCHEZ ASPLTIR CDT RHÔNE 1 2 3 2 0 3 3 1 15
6 Eric FOUCHER A.S CALUIRE-ET-CUIRE CDT RHÔNE 2 0 2 2 1 2 3 2 14
7 Cédric GAILLARD S.T.S. LYON CDT RHÔNE 2 1 2 3 1 2 1 2 14
8 Dragan JOVANDARIC T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 1 1 3 1 2 2 3 1 14
9 Laurent BURGADA ASPLTIR CDT RHÔNE 0 1 2 0 2 4 1 3 13
10 Laurent MARTIN CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 0 2 2 1 1 1 3 2 12
11 Rodolphe ROELLINGER T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 2 2 0 1 1 1 0 1 8
12 Frédéric SCHALLER AMIS B. DE COUBERTIN CDT RHÔNE 0 1 1 2 3 0 0 0 7

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pierre COUTURIER ASPLTIR CDT RHÔNE 1 2 1 1 4 4 1 3 17



CDT RHÔNE Saison 2024/2025

10m vit std rhone 2024

Du 16 nov. 2024 au 16 nov. 2024 Edité le 16 nov. 2024 à 17:12

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
2 Serge-Bernard BOURCERET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 1 2 2 0 2 0 3 2 12
3 Jean-Paul JONCHIER A.S CALUIRE-ET-CUIRE CDT RHÔNE 2 2 1 2 0 2 1 1 11
4 Dominique PETIT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 1 1 2 2 1 2 0 1 10
5 Pascal THOMAS CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 2 1 1 0 2 1 1 1 9
6 Pierre MAIROT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 0 1 2 0 2 1 0 2 8
7 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 0 1 0 0 0 0 2 0 3
8 Patrice GUERENDE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arnaud HENRY ASPLTIR CDT RHÔNE 3 3 3 5 5 4 3 4 30
2 Arnaud TAILLANDIER ASPLTIR CDT RHÔNE 3 2 4 5 3 3 1 4 25
3 Yanis MONNIER STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 4 0 3 4 1 3 5 2 22
4 Aurélien SAFFROY ASPLTIR CDT RHÔNE 1 3 3 2 2 2 2 2 17
5 Nicolas BARBIER DARDILLY P.F. CDT RHÔNE 3 0 1 2 3 1 2 3 15
6 Pierre CONDOM GIVORS T.S. CDT RHÔNE 4 1 2 1 2 2 1 1 14
7 Gregory MARTIN CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 1 1 0 1 3 2 2 2 12
8 Laurent BERNET ASPLTIR CDT RHÔNE 1 1 1 1 2 1 1 1 9

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sébastien BREARD TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 83 87 85 86 341
2 Christophe BLANPIED ASPLTIR CDT RHÔNE 76 91 90 84 341
3 Michel GUERIN T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 87 82 77 88 334
4 Dragan JOVANDARIC T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 84 86 79 84 333
5 Laurent MARTIN CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 80 74 89 86 329
6 Cédric GAILLARD S.T.S. LYON CDT RHÔNE 79 78 83 85 325
7 Hervé SANCHEZ ASPLTIR CDT RHÔNE 79 82 82 78 321
8 Olivier JOUSSERAND C.T. BEAUJOLAIS CDT RHÔNE 74 78 80 84 316
9 Eric FOUCHER A.S CALUIRE-ET-CUIRE CDT RHÔNE 70 71 86 66 293
10 Rodolphe ROELLINGER T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 55 69 55 60 239
11 Laurent BURGADA ASPLTIR CDT RHÔNE 51 62 63 57 233

Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marceau MEYSONNASSE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 82 85 85 80 332

Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles



CDT RHÔNE Saison 2024/2025

10m vit std rhone 2024

Du 16 nov. 2024 au 16 nov. 2024 Edité le 16 nov. 2024 à 17:12

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Luna MARTINEZ ASPLTIR CDT RHÔNE 58 72 69 71 270

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eric BUISSON ASPLTIR CDT RHÔNE 81 85 80 86 332
2 François BOISJOLY TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 75 86 84 85 330
3 Pierre COUTURIER ASPLTIR CDT RHÔNE 80 76 80 84 320
4 Serge-Bernard BOURCERET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 75 77 80 78 310
5 René FORSTER ASPLTIR CDT RHÔNE 71 76 75 76 298
6 Pierre MAIROT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 83 66 71 77 297
7 Frank SYDA TIR LYON METROPOLE CDT RHÔNE 74 65 67 81 287
8 Pascal THOMAS CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 69 73 58 83 283
9 Dominique PETIT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 65 86 67 65 283
10 Jean-Paul JONCHIER A.S CALUIRE-ET-CUIRE CDT RHÔNE 64 65 71 64 264
11 Jean-Marc CHARMET STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 52 60 80 51 243
12 Patrice GUERENDE STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 76 17 0 0 93

Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sylvie COUTURIER ASPLTIR CDT RHÔNE 85 83 87 85 340

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dominique DAUGERON ASPLTIR CDT RHÔNE 79 82 82 83 326

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Monique PETIT T.O. LYONNAIS CDT RHÔNE 69 81 77 68 295
2 Ida MENNILLO ASPLTIR CDT RHÔNE 70 60 84 71 285

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arnaud HENRY ASPLTIR CDT RHÔNE 94 87 90 94 365
2 Aurélien SAFFROY ASPLTIR CDT RHÔNE 88 93 91 87 359
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
3 Nicolas BARBIER DARDILLY P.F. CDT RHÔNE 81 88 87 85 341
4 Yanis MONNIER STE TURDINOISE TIR CDT RHÔNE 82 79 74 81 316
5 Laurent BERNET ASPLTIR CDT RHÔNE 66 80 74 77 297
6 Gregory MARTIN CIBLE SAN PRIOTE CDT RHÔNE 65 73 69 77 284
7 Pierre CONDOM GIVORS T.S. CDT RHÔNE 58 56 51 51 216


